
Uchwała Nr X/41/2011

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 marca 2011r. 

w  sprawie:   wyboru  biegłego  rewidenta  do  przeprowadzenia  badania

sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku za 2010r.

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (j.t.  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) w związku z art.66

ust.4  ustawy  z  dnia  29  września  1994r.  o  rachunkowości  (j.t.  Dz.U.  z  2009r.

Nr 152 poz.1223 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje.

§1.

Do  przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku za 2010r. wybiera się  Biuro

Badań  Bilansów  i  Usług  Finansowo  –  Księgowych  “EKSPERT”  Sp.  z  o.o. ul.

Powstańców Warszawskich 12, 06-400 Ciechanów. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§3.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 

/-/
inż. Czesław Czerski 


